П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 мая 2021 г. с. Грачевка № 263

О внесении изменений в муниципальную программу Грачевского
муниципального округа Ставропольского края «Межнациональные отношения,
профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма на территории
Грачевского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края № 54 от 30 декабря 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решениями Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 19.02.2021 г. № 6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21.12 2020 года
№ 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2020 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и от 22.04.2021 года № 35
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2020 года № 68
«О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу Грачевского муниципального округа Ставропольского края
«Межнациональные отношения, профилактика правонарушений, терроризма,
экстремизма на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края № 54 от 30 декабря
2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г рачевского муниципального округа
Мягкого В.А.